
 Pražský svaz stolního tenisu  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

Zprávy STK PSST č. 3/2016-17 

ze dne 4. 1. 2017 

1) Aktualizace rozpisu soutěží PSST 2016/2017 platnost od 1. 1. 2017: 
 
Bod 1. Řízení soutěží: 
• Ředitelem 5. – 7. třídy mužů je jmenován s platností od 1. 1. 2017 Martin Bajtler 
souteze@prazskypinec.cz.  

 
Bod 15. Obecné zásady sjednávání, předehrávky a odklady: 
• Předehrání utkání je možné dle čl. 326.01 SŘ, tj. po doložení písemného souhlasu vedoucích 
obou družstev s termínem předehrávky. Žádost se zasílá nejpozději 4 dny před termínem utkání, tj. 
dle čl. 327.01 SŘ. Nedodržení lhůty podání žádosti je porušením rozpisu soutěže. 

• Odklad utkání povoluje ředitel soutěže výhradně po písemné dohodě obou družstev nejdéle 
do 3 týdnů od oficiálního data v rozlosování, a to s výjimkou posledních 2 kol v každé polovině 
soutěží. Tím se ruší čl. 326.02 Soutěžního řádu. Žádost o odklad zašle oddíl nejpozději 14 dní před 
termínem utkání v rozlosování. Nedodržení lhůty podání žádosti je porušením rozpisu soutěže. 

 
Bod 17. Odevzdání zápisů: 

 Pořádající oddíl je povinen zadat zápis o utkání s výsledky hráčů (sady+míčky) do Registru ČAST 
http://registr.ping-pong.cz/htm – nejpozději do týdne po utkání, jinak nebude zápis schválen.  

 Družstvo uvedené v rozlosování jako domácí je povinno do 7 dnů od termínu utkání včetně 

doručit scan zápisu o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou na adresu 

souteze@prazskypinec.cz v následujícím formátu (JPG nebo PDF, velikost souboru do 1MB, název 

dokumentu: zkratka soutěžě_domácí družstvo_hostující družstvo) př. 3TMB_Hamr A_Nusle E.., 

1TŽ Vršovice A – Vršovice B nebo DM Michle B – Slavoj A …. 

Pozn. změny rozpisu vyznačeny žlutě. 

 

2) Nesplnění podmínek účasti v soutěžích PSST rozpis 2016/17 bod 10: 
 
Rozhodčí: 
Sokol Žižkov: chybí 1x rozhodčí (pokuta 300,- splatnost 6. 2. 2017) 
Sokol Břevnov: chybí 2x rozhodčí (pokuta 600,- splatnost 6. 2. 2017) 
 
Trenéři: 
Sokol Žižkov: chybí 1x trenér (pokuta 600,- splatnost 6. 2. 2017) 
Sokol Břevnov: chybí 1x trenér (pokuta 600,- splatnost 6. 2. 2017) 
TJ Malešice: chybí 1x trenér (pokuta 600,- splatnost 6. 2. 2017) 
TJ Košíře: chybí 1x trenér (pokuta neudělena, výjimka pro postupující mužstvo) 
 
 

mailto:info@prazskypinec.cz
mailto:souteze@prazskypinec.cz
http://registr.ping-pong.cz/htm


 Pražský svaz stolního tenisu  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

3) Ostatní 

 STK PSST doporučuje ligovým oddílům (SF SKK El Niňo Praha, TJ Sokol Michle Praha, AC Sparta 
Praha, TJ Lokomotiva Vršovice, TJ Sokol Nusle Praha, TTC Elizza Praha,…) zvýšit počty rozhodčích 
licence C. Online školení se nachází zde: http://mphxp2.xprofiler.ch/moodle/. 

 

 Všechny zápisy 3. - 11. kola byly schváleny mimo zápisů, které nejsou správně vyplněny 
(povětšinou chybí vyplnění vrchního rozhodčího, viz rozpis soutěží PSST). 

 

 Žádáme všechny organizační pracovníky klubů, aby nejpozději do 8. 1. 2017 doplnili chybějící 
údaje v zápisech 3. - 11. kola a nadále do Registru zadávali úplné údaje.  Pakliže nebudou 
doplněny zápisy, bude uplatněna pokuta dle rozpisu PSST. 

 
 
 
Miloš Vojáček v. r.  
Předseda STK a ředitel soutěží PSST 
  

mailto:info@prazskypinec.cz
http://mphxp2.xprofiler.ch/moodle/

